
Spec sheet129

back to index

128 Lodes

Suspension très légère en verre soufflé, Random est 
composée de trois diffuseurs sphériques de différentes 
tailles formant une entité simple et vivante. Chaque 
diffuseur est équipé d’une source lumineuse LED 
qui fournit une lumière blanche chaude. Regroupées 
en cluster, les lampes Random donnent vie à des 
compositions poétiques telles que des jeux de bulles 
de savon, dont les finitions douces et ombragées 
enrichissent le caractère et l’originalité.  FR

Random ist eine ultraleichte Hängeleuchte aus 
geblasenem Glas und besteht aus drei kugelförmigen 
Diffusoren in unterschiedlicher Größe, die eine 
einfache und lebhafte Einheit bilden. Jeder Diffusor 
verfügt über eine LED-Lichtquelle, die warmweißes 
Licht abstrahlt. In Clustern angeordnet, lassen 
die Leuchten Random poetische Kombinationen 
entstehen, die einem Spiel aus Seifenblasen ähneln 
und denen die glänzenden, nuancierten Ausführungen 
Charakter und Originalität verleihen.  DE

Lámpara muy ligera colgante de vidrio soplado, 
Random está compuesta de tres difusores esféricos 
de diferentes dimensiones que forman una entidad 
simple y dinámica. Cada difusor está equipado con 
una fuente luminosa de LED que proporciona una luz 
blanca cálida. Reagrupadas en grupos de lámparas 
colgantes Random dan vida a composiciones poéticas 
como juegos de pompas de jabón, que los acabados 
brillantes matizados enriquecen con carácter 
y originalidad.  ES

Random – это легкий подвесной светильник из 
выдувного стекла, состоящий из трех сферических 
диффузоров разных размеров, которые образуют 
простую и живую композицию. Каждый диффузор 
оснащен светодиодным источником теплого 
белого света. Объединенные в кластеры лампы 
Random дают жизнь восхитительным композициям, 
таким как игра мыльных пузырей, а глянцевая 
отделка придает им своеобразный характер и 
оригинальность.  RU

Random是一款非常轻盈的吹制玻璃吊灯，由三个不同
尺寸的球形灯罩组成，形成简单活泼的整体。每一个灯
罩都配有一个LED光源，提供白色的温暖灯光。集中在
组合吊上，Random灯可形成诗意的组合，如同肥皂泡
的嬉戏，光亮的色泽丰富了个性与原创性。  ZH

Random ↙ Cluster suspension lamp

design Chia–Ying Lee, 2017

Boxes
Colli 2

category cluster suspension lamp

Random

Net weight 
Peso netto

1,00
2,20

kg
Ibs

Suspension lamps must be installed on a canopy ▲ p. 434–441
Le lampade a sospensione devono essere installate su rosone ▲ p. 434–441

LED
2700 K
4 W
450 lm
350 mA
CRI 90 
MacAdam 3-Step

LED included
LED incluso

aLight source
Sorgente luminosa

LED
3000 K
4 W
480 lm
350 mA
CRI 90 
MacAdam 3-Step

LED included
LED incluso

bLight source
Sorgente luminosa

Clear 
Trasparente

Frosted White 
Bianco Satinato

Chrome
Cromo

Glossy Smoke
Fumo Lucido 

Glossy Bronze 
Bronzo Lucido

Gold
Oro

Rose Gold
Oro Rosa

16410 0020U

16410 1320U 

16410 4020U

16410 4320U

16410 4620U

16410 5020U

16410 5520U

aCode
Codice

16410 0035U

16410 1335U 

16410 4035U

16410 4335U

16410 4635U

16410 5035U

16410 5535U

bCode
Codice

Metal structure
Montatura in metallo

Blown glass diffuser
Diffusore in vetro soffiato

Chrome 
Cromo

Max 300 cm
Max 118,11”

79,5 cm
31,3”

29 cm
11,41”

Ø 12 cm
Ø 4,72”

Ø 14 cm
Ø 5,51”

Ø 18 cm
Ø 7,08”

50 cm
19,68”

46 cm
18,11”

57 cm
22,44”

 Dim Triac Energy SavingIP20

Random

https://www.lodes.com/en/products/random/?code=us

